

## Protokoll styrelsemöte 2021-01-23

### SYS Styrelsemöte – Kursgårdsgrupp och medlemsavgift

**Tid:** kl. 10.00

**Plats:** Zoom

**Närvarande:** JayAtma, Susanna, Tanmaya, Gopala, Savita, Sadhana Mala, Sita.

1. Susanna från Uppsala yogaskola är med på styrelsemötet för att berätta om iZettle. Hon har genom iZettle ordnat ett förenklat sätt för SYS att handskas med fakturor. Susanna berättar om hur iZettle appen fungerar. Vi kommer fram till att det är bra om Susanna kan lära ut inte bara nu utan även för framtida kassörer.

**Beslut: Susanna spelar in en kort video där hon förklarar hur iZettle fungerar.**

2. Sadhana Mala tycker att det är otydligt hur man blir medlem i SYS och undrar om det inte borde finnas information om medlemskap på hemsidan. Vi instämmer och diskuterar var på hemsidan vi kan informera om medlemskap.

**Beslut: Savita och Tanmaya skriver en text som sedan ska publiceras på hemsidan under fliken "Om oss".**

3. Gopala och JayAtma hade tänkt starta en egen förening för att förenkla arbetet på kursgården och för att kunna fatta snabba beslut angående kursgårdens skötsel. Efter avrådan från våra revisorer bildar de ingen separat förening utan istället en "Kursgårdsgrupp" inom SYS. Kursgårdsgruppen, där Gopala och JayAtma ingår, ska kunna göra inköp till gården utan att rådfråga styrelsen. Större renoveringar av gården är Brendan och Susannas ansvar. Tanmaya påminner om att Kursgårdsgruppen behöver informera styrelsen på våra styrelsemöten om vad som händer på gården.

**Beslut: Styrelsen ger befogenhet till Kursgårdsgruppen att ta egna beslut angående vad som behöver göras på kursgården. Savita och Tanmaya skriver ett dokument där Kursgårdsgruppens ansvar och befogenheter tydliggörs.**

4. Affilieringsavgiften. Susanna undrar vad den går till. JayAtma förklarar att ursprungsidén var den att man fick vara med på hemsidan och även använda den gemensamma loggan i sin marknadsföring. Förutom att stötta föreningen som sådan. En förutsättning för att bli affilierad var och är att det är Satyanandayoga man undervisar i. Idag ser det annorlunda ut. Alla har egna hemsidor och flera använder en egen logga. Borde vi då inte ändra på detta med affilieringsavgift? De affilierade betalar idag 1000:- och finns med på hemsidan med länk. Andra yogaskolor betalar 750:-. Ska vi göra det mer lika för alla? Ska vi prova att se vad som händer med SYS ekonomi om vi inte har kvar affilieringsavgiften? För att affilering ska fylla någon funktion idag föreslår Susanna att affilering kan innebära att man har möjlighet till mer gemenskap och utbyte av varandra. Att vi delar med oss av vad som händer på de olika yogaskolorna. Att vi träffas, t.ex. via zoom, för diskussion och inspiration. Flera i styrelsen vill fortsätta denna diskussion innan vi gör en förändring.

**Beslut: Satyananda Yoga Sverige fortsätter som förening och med den ekonomiska struktur som finns. Vi fortsätter under året att diskutera om vi ska ta bort affilieringsavgiften och alla lärare betala samma kostnad för att få vara med på hemsidan.**

5. Susanna föreslår att vi kan skriva serviceavgift på fakturorna till medlemmar för att det ska bli avdragsgillt. Kan vi kalla det serviceavgift istället? Medlemsavgift 50:- och service avgift 200:-?

**Beslut: Susanna undersöker detta med serviceavgift på fakturorna.**

6. Gopala och JayAtma håller en Sadhanakurs. De vill att kursdeltagare ska kunna få tillgång till kursmaterial via SYS hemsida. En ”flik” som inte syns utåt utan bara för de som går kursen. Något som bara Sadhana kursdeltagare kan logga in på. Inga invändningar från styrelsen.

**Beslut: Gopala och JayAtma lägger ut kursmaterialet på hemsidan.**

Mötet avslutas.

Vid protokollet:

Ulrika Hedlund